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بابرکت ترین زنان، کم مهریه ترینِ آنان است.

ای خدای عزیز و ای خالق حکیم بی همتا! دستم خالی است و کوله پشتی سفرم 
خالی، من بدون برگ و توشه ای به امید ضیافتِ عفو و کرم تو می آیم. من توشه ای 

برنگرفته ام؛ چون فقیر را در نزد کریم چه حاجتی است به توشه و برگ؟!
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 نمایندگان پارلمان عراق به مناسبت نخستین سالگرد شهادت فرماندهان مقاومت، نمایشگاه و مراسمی ویژه بزرگداشت شهدا در پارلمان برگزار کردند.
 منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

حجت الاسلام دکتر محمدباقر محمدی  محمد خادمی  / گروه ایران
news@ naslefarda.net لائینی، نماینده ولی فقیه در استان

مازندران در مراسم گرامی داشت ولادت 
حضرت زینب)س( و روز پرستار که با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، 
مدیرکل دفتر سیاسی استانداری، معاونان درمان و توسعه مدیریت، منابع و 
برنامه ریزی دانشگاه، خانواده های دو شهید مدافع سلامت کادر درمانی استان و سه 
نفر از جمع ۱۸ پرستار نمونه کشوری دانشگاه و با شرکت وئدیو کنفرانسی روسا و 
پرستاران بیمارستان های سطح استان برگزار شد، ضمن گرامی داشت ولادت حضرت 
زینب)س( و روز پرستار از خانواده شهدای سلامت تشکر کرد. وی با بیان این که دکتر 
نمکی و تیم های دانشگاهی شان در بحران کرونا جانانه ایستادند، گفت: از خدمات و 
زحمات دانشگاه علوم پزشکی مازندران و بابل که یکسال با تمام وجود و امکانات به 
میدان آمدند و با این بیماری مبارزه جدی کردند و برای این بیماری که چندان 
شناخته شده نبود به میدان آمدند، قدردانی کرد. حجت الاسلام محمدی لائینی 
افزود: از تلاش های دکتر موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران که در ستاد 
مقابله با کرونا حرف اول را می زنند و محور تصمیم گیری است و دکتر جلالی صمیمانه 
تشکر و قدردانی می کنم. وی با بیان اینکه اکثریت مردم توصیه های بهداشتی را 
جدی گرفتند، ادامه داد: ما در مقابل سایر کشورها کمترین استفاده از قوه قهریه و 
محدودیت های قانونی را داشتیم و بیشتر با خواهش، مردم این توصیه ها را جدی 
گرفتند. نماینده ولی فقیه در استان مازندران با بیان اینکه اگر سختی معیشت نبود 
صددرصد مردم رعایت می کردند، گفت: علی رغم مشکلات اقتصادی باز هم چیزی 
بهتر از جان نیست و خدای ناکرده فردی بیمار شود تمام زندگی خود را برای مداوا 
می دهد. دکتر سیدعباس موسوی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در ابتدای 
این مراسم گفت: با شیوع ویروس کرونا بسیاری از داروها و اقدامات درمانی برای این 
بیماری به کار برده شد اما نتوانست در درمان این بیماری موفق باشد ولی طی همین 

مدت تأثیرگذاری خدمات پرستاری نشان داده شد. 

در دانشگاه علوم پزشکی مازندران؛

مراسم گرامی داشت ولادت حضرت زینب)س( و روز 
پرستار برگزار شد
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تصویر روز

گرانی میوه و آجیل در کنار فرارسیدن شب یلدا و وضعیت سخت معیشتی در 
خانواده ها طی ماه های اخیر، سوژه کارتونی از محمدرضا میرشاه ولد در صفحه 

اینستاگرامش شد.

 معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آبفا 
استان اصفهان به مناسبت روز پژوهش اعلام 
کرد: مرکز تحقیق و توسعه شرکت آبفا استان 
اصفهان با هدف متمرکز کردن کلیه پایلوت های تحقیقاتی انجام شده و در حال انجام که 
به صورت پراکنده در محیط های تصفیه خانه های آب و فاضلاب و دانشگاه ها در دستور 
کار قرار دارد راه اندازی شد تا با نگهداری در یک محل، محققان دانشگاهی، پژوهشگران و 
صاحب نظران صنعت در سطح ملی بتوانند از پژوهش های انجام شده در این مرکز بهره مند 

شوند.
مجتبی قبادیان به برخی از اقدامات شاخص پژوهشی شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان 
طی سال های 9۸ و 99 پرداخت و بیان داشت: انجام مراحل پایانی طرح »سامانه جامع 

صنعت آب و فاضلاب کشور« و راه اندازی آزمایشی آن، تشکیل کارگروه های تخصصی 
متشکل از مدیران و کارشناسان متخصص، تعیین و تشکیل بافت جدید کمیته راهبردی 
تحقیقات شرکت، پردازش و تعریف اولویت های تحقیقاتی و فراخوان آن ها به مراکز علمی 
و پژوهشی از مهم ترین اقدامات پژوهشی شرکت طی دو سال اخیر محسوب می شود. وی با 
بیان اینکه تهیه و تدوین و چاپ کتاب »تاریخچه آب و فاضلاب در استان اصفهان« در دستور 
کار قرار گرفت، اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به عنوان نخستین سازمان 
مستقلی که در میانه دهه ۱340 هجری شمسی درکشور تأسیس شد تا به طور همزمان 
تأمین و توزیع آب شرب و همچنین جمع آوری، تصفیه و دفع فاضلاب کلانشهر اصفهان 
را بر عهده گیرد بر این اساس به منظور تدوین تاریخ 55 ساله فعالیت شرکت، گفت وگو با 
صاحب نظران، مدیران و کارکنان و نیز جمع آوری اسناد و مدارک فعالیت شرکت در دهه های 

گذشته در دستور کار قرار گرفت.
معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آبفا استان اصفهان به برخی طرح های پژوهشی 
که در سال های اخیر انجام شد اشاره و خاطر نشان کرد: امکان سنجی روش های افزایش 
تولید بیوگاز در تصفیه خانه های فاضلاب به روش لجن فعال در تصفیه خانه فاضلاب شمال 

اصفهان، بررسی تأثیر استفاده از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهری در تصفیه خانه فاضلاب 
جنوب اصفهان بر کیفیت میکروبی خاک و محصولات آبیاری شده با پساب، بررسی راندمان 
حذف میکروپلاستیک ها در تصفیه خانه فاضلاب با فرآیند لجن فعال متداول در تصفیه خانه 
فاضلاب جنوب شهر اصفهان، تحلیل و بررسی الگوی مصرف آب شهری با تأکید بر مدیریت 
بحران آب در شهر اصفهان، ارزیابی راندمان تصفیه فاضلاب خانگی به وسیله سیستم ورمی 
فیلتر در مقیاس پایلوت، پایش مولکولی روتاویروس و آدنوویروس انسانی در سیستم 
تصفیه خانه آب اصفهان با روش نوین تغلیظ، فیلتراسیون در تصفیه خانه آب باباشیخعلی 
اصفهان، حذف ماسه در تصفیه خانه های فاضلاب شهری با استفاده از هیدروسیکلون 
متوسط مقیاس با دانه گیری مرسوم در تصفیه خانه فاضلاب بهارستان اصفهان از مهم ترین 
فعالیت های صورت گرفته بوده است. قبادیان به نظارت بر طرح های پژوهشی در حال 
انجام پرداخت و تصریح کرد: ارزیابی و مدل سازی کیفی تالاب های مصنوعی هیبریدی 
به منظور تصفیه پساب شهری، تحقیق، مطالعات و پیشنهاد روش های کاهش آب بدون 
درآمد روستاهای بخش زیار اصفهان، شناسایی، تعیین مقدار و بررسی میزان حذف 
میکروپلاستیک ها در تصفیه خانه آب باباشیخعلی از جمله پژوهش های درحال انجام است.

به مناسبت روز پژوهش اعلام شد

راه اندازی مرکز تحقیق وتوسعه شرکت آبفا استان اصفهان
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شرکت نیروکلر در نظر دارد تعداد سه دستگاه خودروى مازاد خود را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند.
متقاضیان محترم مى توانند روز پنجشنبه مورخ 1399/10/18 از ساعت 8:00 تا 14:00 با مراجعه به آدرس: اصفهان- کیلومتر 
25 اتوبان ذوب آهن- جاده سیمان سپاهان - شهرك صنعتى اشترجان - شرکت نیروکلر نسبت به بازدید و ارایه پیشنهاد 

قیمت اقدام نمایند.
-مهلت تحویل پیشنهادات 10 روز از تاریخ درج آگهى.

- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- پرداخت کلیه هزینه هاى کارشناسى، درج آگهى، نقل و انتقال سند و 

مالیات فروش به عهده خریدار مى باشد.
- فروشنده در قبول یا رد تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.

- جهت بازدید همراه داشتن کارت شناسایى الزامى است.
* متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به منوى م زایدات- مناقصات در وب سایت شرکت به آدرس

 www.nirouchlor.com مراجعه نموده و یا با شماره تلفن (داخلى 153)37100 تماس حاصل فرمایند.

آگهى مزایده فروش خودروهاى مازاد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر (سهامى خاص) و همچنین کلیه صاحبان صنایع، 
طرف قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که به ترتیب در ساعت 10:00 صبح و 
11:00 صبح روز دوشنبه مورخ 99/10/15 در محل ساختمان ادارى شهرك صنعتى رضوانشهر واقع در استان اصفهان، شهرستان 
تیران و کرون، شهر رضوانشهر، شهرك صنعتى رضوانشهر، خیابان سى مترى اول، ساختمان ادارى هیئت امنا ، طبقه اول به 

کدپستى 8533161598 برگزار مى گردد؛ حضور به هم رسانند. 
1- ارائه گزارش هیئت مدیره   دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:  

3- تصویب صورت هاى مالى سال 98  2- ارائه گزارش بازرس قانونى    
5- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع باشد. 4- انتخاب بازرسان قانونى سال 99  

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:
2- بررسى بودجه سال 98 و تصویب بودجه پیشنهادى سال 99 1- ارائه گزارش هیئت مدیره    

4- سایر مواردى که در صلاحیت این مجمع مى باشد.    3- تصویب قدرالسهم هزینه هاى مشترك سال 99 
 

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر (سهامى خاص) 

آگهى دعوت  سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 628 تیران و شناسه ملى 14004377946 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اى 
همزمان با ارزیابى (فشرده) 

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالاى مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستناد قانون 
برگزاري مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت ، ازطریق برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اى همزمان با ارزیابى 

(فشرده)  به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره 
مناقصه 
شرکت

شماره مناقصه در 
سامانه تدارکات 
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تاریخ توزیع موضوع مناقصه
دفترچه
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تاریخ برگزارى 
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مبلغ تضمین
به ریال

99140912099093884000002

احداث شبکه فشار متوسط هوایى و 
زمینى جهت  نیرورسانى به نمایشگاه 

بین المللى اصفهان در محدوده امور برق 
منطقه 10

1399/10/021399/10/091399/10/211399/10/22301,000,000

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت  www.setadiran.irدریافت و 
حداکثر  تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 1399/10/21 در سامانه فوق بارگذارى نمایند و همچنین اسناد 
فیزیکى (پاکت الف- ضمانت نامه) خود را به نشانى: اصفهان ، خیابان جى شرقى، امور برق منطقه ده - دبیرخانه  

تحویل نمایند. به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر بارگذارى گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
         http://tender.tavanir.org.ir             : سایت  اینترنتی معاملات توانیر به نشانى

http://iets.mporg.ir           : سایت  اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانى
http://eepdc.ir     :سایت  اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى

جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 34122852 واحد مناقصات آقاى سیدین و جهت آگاهى بیشتر در 
مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن : 34122840 دفتر امور مهندسى تماس حاصل 

فرمائید.
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:   

 مرکز  تماس 41934-021 ،دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 85193768 -021 تماس حاصل فرمائید.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است.

*مناقصه گران جهت به روز رسانى مدارك و فعالیت هاى خود، در سامانه برون سپارى شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان به نشانى https://www.eepdc.ir مراجعه نمایند. (در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 

آقاى امیرانى تماس حاصل فرمایید)
*شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایى پاکت ها 

براى خود محفوظ مى دارد.
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت 
و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده ، ازآخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت مسئولیت 

عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد.
* به مدارك ، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضاء، مخدوش که  بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.   

* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

      روابط عمومى  شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان - امور برق منطقه ده 

سال ساختنام خودرو

1385سوارى پژو 206 صندوقدار

1380وانت مزدا 2000 تک کابین

1374مینى ون مزدا با کاربرى آمبولانس

آگهى فراخوان مناقصه  شماره: 99-64
 شرکت گاز استان آذربایجان شرقى در نظر دارد

پروژه اجراى شبکه توزیع گاز 6 روستاى شهرستان ورزقان و خداآفرین   
را با شرح مختصر ذیل  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir  برگزار و  به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. 

- احداث شبکه توزیع با لوله هاى 63 تا 160 میلیمتر پلى اتیلن و نصب اتصالات، شیرها و متعلقات به طول تقریبى 37460 متر 
- مدت زمان اجراى پروژه 370 روز تقویمى مى باشد. 

بدین منظور از کلیه شرکت ها و پیمانکاران  ذیصلاح داراى صورت هاى مالى حسابرسى شده و  حداقل پایه 4 تاسیسات و تجهیزات یا پایه 5 نفت و گاز از سازمان مدیریت و برنامه 
ریزى کشور و گواهینامه  تایید صلاحیت ایمنى پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى و با توانایى تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین 
معاملات د ولتى به مبلغ 2,800,000,000  (دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال)  دعوت مى نماید حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهى، اعلام آمادگى خود و فرم هاى 

تکمیل شده ارزیابى، تصویر مدارك مذکور و مستندات مندرج در فرم ارزیابى را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ارسال نمایند.  
* ضمناً در اسناد مناقصه توزیعى، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است.  مناقصه گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نام و گواهى 

امضاى الکترونیکى را دریافت نمایند.

روابط عمومى  شرکت گاز استان آذربایجان شرقى

نوبت دوم
شماره مجوز: 1399,5372

تلفن: 34496274 و 34448095 - 041         دورنگار: 041-34447089

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/9/30       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/10/2


